El crédito es aprobado y desembolsado, durante el periodo de la promoción. 

En caso de ser negada o aprobada, el referido, se deberá notificar al cliente que 
lo refirió.  

6.5.5. Pago de la comisión 

Todas las comisiones serán expresados y pagados en córdobas (C$). El monto 
establecido será equivalente a C$732 (setecientos treinta y dos córdobas) por 
cada referencia exitosa. Este valor se mantendrá fijo durante toda la vigencia de 
la campaña. 

La comisión se pagará al referidor una vez al mes, consolidando todas las 
referencias exitosas en ese período. 

El monto será entregado en efectivo al referidor, en sucursal.